
  UCHWAŁA NR I/8/18 

RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 21 listopada 2018 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2018 r. poz. 

994, 1000, 1349, 1432) oraz § 53 Statutu Gminy Wróblew (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego 

z 2018 roku, poz. 4962) Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się 4 osobowy skład Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wróblew.  

2. Powołuje się Komisję w składzie: 

1) Roman Banaś - Przewodniczący komisji; 

2) Krystyna Kędzia - członek  komisji; 

3) Dariusz Owczarek - członek komisji; 

4) Aleksander Pawlik - członek komisji. 

   § 2. Komisja, na posiedzeniu, dokona wyboru ze swego grona zastępcy przewodniczącego komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Wróblew, a także poprzez zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Wróblew www.bip.wroblew.pl . 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

    /-/ Andrzej Dawid 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

http://www.bip.wroblew.pl/

